
SPEISEKARTE
Unsere

auf einen Blick



Wildkräutersalat
Kräutermarinade / Pinienkerne

Weisser Frühlingssalat
Frisee / Rettich / Birne / Blauschimmelkäse

Entenleber
Vanilleorangen / Radicchio / Merlot

Moscardini
Mango / Rettich / Passionsfrucht

Tatar vom Rinderfilet
Topinambur / Honigsenf

Gebeizte Lachsforelle
Zucchini / Limette / Dill

Klare Karottensuppe
Sesamflädle / Ingwerbisquit / Karottenschnee

Krustentierschaumsuppe
Maultäschle vom Skrei

Rote Thai Curry Suppe
Wildgarnele / Mango / Crouton

  

A la CarteVorspeisen
6,90 €

14,90 €

14,90 €

19,90 €

 
24,90 €

16,90 €

8,90 €

13,90 €

9,90 €



Risotto “Aperol Spritz”

Rostbraten vom Portobello-Champignon
Kartoffel-Champignongratin

Gebackenes Coq au Vin blanc
Sellerie / Schnittlauchpüree

Zwiebelrostbraten
Zwiebeln/ Butterspätzle / Maultasche 
vom Rücken
vom Filet

Wiener Schnitzel vom Kalbsrücken
Bratkartoffeln / Preiselbeeren

Geschmortes Kalbsbäckle
Linsengemüse / Salbeispätzle

Lammhaxe
Bohnen / Getrüffeltes Kartoffelpüree

Rinderfilet
Steinchampignons / Vanillekarotten / Kartoffelterrine

Safrannudeln
Wildgarnelen / Ananas / Bergamotte

Skrei - Wanderkabeljau
Lauchgemüse / schwäbisches Kräuterrisotto

Hauptgang
20,90 €

23,90 €

27,90 €

34,90 €

28,90 €

39,90 €

42,90 €

29,90 €

34,90 €

34,90 €

32,90 €



Süßer Kohlrabi

Pornstar Martini - Interpretation

Fallengelassener Schokoladenkuchen
Weisses Schokoladeneis

Rohmilchkäse
Apfelsalat / Feigensenf
3 Sorten
5 Sorten

Hausgemachtes Eis
Weiße Schokolade / Vanille / Passionsfrucht

Hausgemachtes Sorbet
Mango / Grapefruit / Merlot

Affogato
Espresso / Vanilleeis

Espresso
Espresso doppelt
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso Macchiato
Kaffee
Milchkaffee
Heiße Schokolade
Heiße Zitrone

Süße Verführung
8,90 €

10,90 €

12,90 €

3,00 €

3,90 €

12,90 €

3,60 €

5,90 €

3,90 €

3,00 €

Kaffee oder Tee

3,50 €
3,60 €

4,60 €
4,60 €
4,20 €
2,80 €

16,90 €


